台州市路桥鑫都国际大酒店有限公司，主要经营酒店业务；浙江腾达房地产开发

有限公司，主要经营房地产业务

是否持有境内、境外其他上市公司股

份达到或超过该公司已发行股份5%

否

2、占彩花女士

姓名 占彩花

曾用名 无

性别 女

国籍 中国

身份证号码 33262219460812XXXX

住所 浙江省台州市路桥区路桥街道月河北街98号

通讯地址 上海市浦东新区向城路58号11楼

通讯方式 021-50588899

是否取得其他国家或地区居留权 否

最近5年主要工作经历 无

所任职单位信息及产权关系 无

最近5年是否受过行政处罚、刑事处罚

或者涉及与经济纠纷有关的重大民事

诉讼或仲裁

否

控制的核心企业和业务 无

关联企业及主营业务

台州市路桥鑫都国际大酒店有限公司，主要经营酒店业务；浙江腾达房地产开发

有限公司，主要经营房地产业务

是否持有境内、境外其他上市公司股

份达到或超过该公司已发行股份5%

否

3、徐爽女士

姓名 徐爽

曾用名 无

性别 女

国籍 中国

身份证号码 33260319671112XXXX

住所 浙江省台州市路桥区路桥街道月河北街98号

通讯地址 上海市浦东新区向城路58号11楼

通讯方式 021-50588899

是否取得其他国家或地区居留权 否

最近5年主要工作经历 2010年至今担任腾达建设财务部副经理

所任职单位信息及产权关系

任职单位为腾达建设，公司主营业务为市政公用工程、公路工程施工，公司注册

地为浙江台州，截至本报告书签署日徐爽女士持有腾达建设0.05%股权

最近5年是否受过行政处罚、刑事处罚

或者涉及与经济纠纷有关的重大民事

诉讼或仲裁

否

控制的核心企业和业务 无

关联企业及主营业务

台州市路桥鑫都国际大酒店有限公司，主要经营酒店业务；浙江腾达房地产开发

有限公司，主要经营房地产业务

是否持有境内、境外其他上市公司股

份达到或超过该公司已发行股份5%

否

第三节权益变动的目的及决定

一、权益变动目的

叶林富先生通过认购腾达建设非公开发行的股票，成为上市公司第一大股东，公司实际控制人也从

叶洋友先生变为叶林富先生，从而实现家族内部的父子传承，有利于上市公司长远、稳定的发展。

二、未来十二个月内继续增持计划

为保持公司控制权，叶林富先生及其一致行动人在未来12个月内将根据市场情况决定是否增持腾达

建设股份。

三、未来处置所拥有权益的计划

叶林富先生承诺，通过本次非公开发行获得的腾达建设的股份，自本次发行完成股权登记之日起36

个月内不转让。

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份的情况

本次权益变动前后叶林富先生及其一致行动人持股情况变化如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

叶林富 23,311,988 3.16% 70,543,760 6.93%

叶洋友 33,079,360 4.49% 33,079,360 3.25%

占彩花 3,325,152 0.45% 3,325,152 0.33%

徐爽 543,158 0.07% 543,158 0.05%

合计 60,259,658 8.17% 107,491,430 10.56%

二、本次权益变动方式及变动后信息披露义务人及其一致行动人持有腾达建设的股份情况

根据本次非公开发行的发行结果，腾达建设本次非公开发行新增股份共计28,109.6573万股。信息披

露义务人认购腾达建设本次非公开发行47,231,772股股票。 发行后信息披露义务人叶林富先生合计持

有公司70,543,760股股票，持股比例变为6.93%；叶林富先生及其一致行动人叶洋友先生、占彩花女士、

徐爽女士合计持有公司107,491,430股股票，持股比例为10.56%。

三、信息披露义务人及其一致行动人在发行人中拥有权益的股份权利限制情况

本次非公开发行完成后， 信息披露义务人在本次非公开发行中认购的股票为有限售条件流通股，信

息披露义务人本次非公开发行前持有的股份以及一致行动人持有的股份为无限售条件流通股，且不存在

任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

第五节资金来源

一、资金总额及资金来源

叶林富先生认购本次非公开发行股份的资金为15,161.40万元，资金来源为自有资金。认购股份的资

金未直接或间接来源于腾达建设及其关联方， 也未与腾达建设进行资产置换或者其他交易获取资金，认

购资金来源不存在任何违法情形。

二、资金交付方式

叶林富先生全部以现金方式认购

第六节后续计划

一、对上市公司主营业务调整计划

截至本报告书签署日，叶林富先生在本次权益变动完成后的未来十二个月暂无改变上市公司主营业